
2025年 12月吉日 

株主の皆様へ 
 

東京都千代田区飯田橋４丁目３番８ 
株式会社日本ハウスホールディングス 
代 表 取 締 役 成 田 和 幸 

 
 

株主様用カレンダー発送終了のご案内 
 

拝啓 平素より格別のご支援を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、弊社では永年にわたり毎年 10 月末時点において 1,000 株以上を所有して頂いている 

株主様宛に「弊社カレンダー」をお届けしてまいりましたが、近年の社会全体における 

ペーパーレス化の進展、森林資源保護への意識の高まり、また当社における環境負荷 

低減への取り組み・経営資源の最適配分の観点等を総合的に勘案し、 2 0 2 5 年より、 

カレンダーの送付を取りやめることといたしました。 

 毎年楽しみにされていた株主の皆様には、大変心苦しい決定ではございますが、 

こうした取り組みも、企業として持続的な成長と価値向上に取り組む一環であると 

ご理解賜れましたら幸甚に存じます。 

 

 引き続き、株主の皆様のご期待に応えるべく、企業価値向上に努めてまいりますので 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

敬具 


